

Anmäla konto för utbetalning av lön

För att få din lön/utbetalning insatt direkt på ditt kontonummer anmäler du ditt kontonummer enklast med hjälp av mobilt Bank-id. Om du inte har mobilt Bank-id eller om du är feriearbetare och är under 18 år så är det ett formulär som kan fyllas i.

Om konto inte anmäls via Nordea så kan utbetalningen bli fördröjd. Utbetalning kommer då att skickas på ett utbetalningskort till hemadressen och det är en kostnad för dig att lösa in utbetalningskortet.

Gå in på länk:

<https://www.nordea.se/privat/produkter/konton-betalningar/anmal-konto.html>

Klicka på Anmäl ditt konto



Nordea

Privat Företag Private Banking Logga in

Ditt liv Våra tjänster Kundservice Bli kund Sök

PRIVAT > KONTON OCH BETALNINGAR > ANMÅL KONTO TILL NORDEAS KONTOREGISTER

Anmäl konto till Nordeas kontoregister

Här kan du anmäla ditt konto för att få in lön, pension eller annan ersättning direkt till ditt konto.

Anmäl ditt konto

Få in din lön och andra utbetalningar till ditt konto

Genom att registrera ditt kontonummer får du in dina pengar direkt till ditt konto. Du behöver meddela ditt kontonummer om du ska få pengar från ett företag, myndighet eller kommun som använder Nordeas tjänst för Lön. Även du som inte har ett bankkonto hos oss ska anmäla ditt konto för att få in lönen på det konto du väljer att ha som lönekonto.

Chatta med oss
Kundservice

Du kommer till denna bild

Anmäl konto

1. Innan du startar

Anmäl ditt konto för lön, pension eller annan ersättning till Nordeas kontoregister.

Genom att anmäla ditt kontonummer till Nordeas kontoregister kan du få din lön, pension eller annan ersättning från företag, myndigheter och kommuner, som använder Nordeas tjänst för Lön insatt direkt på ditt bankkonto.

Om du inte anmäler ditt konto får du i stället ett Plusgiro utbetalningskort att lösa in på bank.

För att kunna anmäla ditt konto behöver du identifiera dig med BankID.

Fortsätt

BankID saknas, eller löntagarnummer används

Saknar du ett BankID eller använder löntagarnummer istället för personnummer, markera rutan.

Jag kan inte inneha ett BankID eller använder löntagarnummer

Konto i utländsk bank

Vill du anmäla ett utländskt bankkonto, markera rutan.

Jag vill anmäla ett konto i utländsk bank

Klicka på fortsätt om du har mobilt Bank-id.

Om du inte har mobilt Bank-id eller är feriearbetare och är under 18 år så klickar du rutan – Jag kan inte inneha ett Bank- id eller använder löntagarnummer. Då får du upp ett formulär som du fyller i. Du laddar ner blanketten, skriv ut och skickar in den till Nordea. Adressen till Nordea finns på blanketten.

Om det är några problem med att anmäla konto för utbetalning av lön kontakta Nordea Support 0771-22 44 88.

Arbetsgivarnummer för Ronneby Kommun: 63 48 44